DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -063 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA,  24 DE MAIO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 0011/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO

MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, torna público

para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 11 de Junho de 2021,

às 10:00 (dez) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua Severino

Teotônio, s/n, Bairro Planalto, Santana dos Garrotes/PB;  O Processo Licitatório na

modalidade TOMADA DE PREÇO nº 0011/2021, do tipo Menor Preço por item,

tem por objetivo a Contratação de empresa para fornecimento parcelado de

medicamentos, destinados a (FARMÁCIA BÁSICA E SAMU), para o atendimento

à população, com vigência até 31 de Dezembro de 2021, vinculados aos Programas,

Fundo Municipal de Saúde; SUS e Secretaria de Saúde do município de Santana dos

Garrotes/PB, observadas as condições e especificações estabelecidas, dentro dos

prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e  suas alterações posteriores e

determinação do Edital.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima

mencionado, nos horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 24 de Maio de 2021.

Robson Marcos Delfino Laurêncio

Presidente da CPL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -063 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA,  24 DE MAIO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONCORRÊNCIA Nº 0001/2012

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO COMPOSTO DE

REDE COLETORA, DE LIGAÇÕES DOMICILIARES E ESTAÇÃO DE

TRATAMENTO DE ESGOTO, NO MUNICIPIO DE SANTANA DOS

GARROTES/PB, com recursos oriundos do Ministério da Saúde/Fundação Nacional da

Saúde/DF – FUNASA, Convênio TC/PAC 1068/2008/PMSG, nos termos da Lei

8666/93 e suas alterações posteriores.

RECURSOS – Recursos oriundos do Ministério da Saúde/Fundação Nacional da

Saúde/DF – FUNASA, Convênio TC/PAC 1068/2008/PMSG.

CONTRATADO: CONOBRE ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA

– EPP – CNPJ Nº 04.934.819/0001-87, com sede na Rua Irineu Lacerda, 18, Sala 02 e

03, Centro, CEP: 58.778-000, Aguiar – PB.

VALOR: R$ 2.978.896,12 (Dois milhões, novecentos e setenta e oito mil, oitocentos e

noventas e seis reais e doze centavos).

DATA DA VIGENCIA: 19/05/2021 a 19/05/2022.

	AVISO DE LICITAÇÃO